



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-028/07 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE PRODUCCIÓN DE TELEVISION Y CONSUMIBLES PARA LA DIRECCION GENERAL DE TELEBACHILLERATO DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	ASSER COMPUTACION Y/O DIFDA ALTAIR SANCHEZ GONZALEZ		VIMAC-XA, S.A. DE C.V.		AVETRONIC S.A. DE C.V.		DICIMEX S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
1	Cable para red Nivel 6	bobina	3	2,213.75	6,641.25	1,955.86	5,867.58	1,995.00	5,985.00	1,386.00	4,158.00
2	Cable de audio 2 X24 flexible color gris	bobina	2	NO COTIZA		494.32	988.64	4,623.00	9,246.00	7,232.00	14,464.00
3	Conector RJ45	pieza	300	3.85	1,155.00	2.35	705.00	2.50	750.00	28.60	8,580.00
4	Cámara formato dv dvcam Lente 12:1 velocidad variable(1.2 - 22 sec.) zoom lente (48x digital zoom) F=6.0 to 72.0 mm; F1.6 to 2.4; diametro de filtro 58 mm Foco Auto/Manual (ring)/Infinito/ presión automático imagen1/3-inch tipo CCDs Gross 380,000 pixels/efectivos 340,000 pixels	equipo	1	NO COTIZA		NO COTIZA		38,417.00	38,417.00	NO COTIZA	
5	1 Software de Animación 3D en su version mas reciente (newtek) lighth wave V9 con manual impreso y dongle USB con licencia para Mac OSX 1 Software de Animación 3D en su version mas reciente (Autodesk) Maya completo con manual impreso Mac OSX.	software	2	NO COTIZA		NO COTIZA		13,367.00	26,734.00	NO COTIZA	
6	Tarjeta PCI controladora de puertos Fire ware	pieza	10	233.75	2,337.50	270.59	2,705.90	NO COTIZA		NO COTIZA	
7	Tambor formador de imagen para impresora HP-4550 DN color Numero de parte: C4195A	pieza	4	888.10	3,552.40	987.50	3,950.00	1,047.00	4,188.00	NO COTIZA	
8	Quemadores internos de dvd a 18 x/ 8 x /16x	pieza	10	379.50	3,795.00	412.94	4,129.40	617.00	6,170.00	NO COTIZA	
9	Cámara portátil formato dvcam, Entrada del video de Genlock BNC, Entrada audio (CH1/2) XLR-3 (x2), hembra, Entrada del micrófono, XLR-3, hembra, Entrada del código de Tiempo BNC, salida de i.LINK 6 pines, IEEE1394, Salida audio (CH1/2), pin de RCA (x2), Salida del código de Tiempo	equipo	1	NO COTIZA		161,459.77	161,459.77	148,847.00	148,847.00	NO COTIZA	
10	Paquete de Toner para HP 4550DN 3 Numero de parte: C4191A 2 Numero de parte: C4192A 2 Numero de parte: C4193A	paquete	1	10,883.09	10,883.09	12,503.75	12,503.75	12,857.00	12,857.00	NO COTIZA	
11	Memoria ram 512mb SGI	pieza	1	NO COTIZA		NO COTIZA		303.00	303.00	NO COTIZA	
12	Discos formato DVD grabables +/-, con capacidad de almacenamiento de hasta 4.7GB o superior, Cobertura Metal-azo para la superficie de grabación, Para grabar a 16x es necesaria una unidad de grabación a 16x. Compatible en lectura con todas las unidades de DVD-R.	pieza	2,500	6.72	16,790.00	6.16	15,400.00	7.77	19,425.00	NO COTIZA	
13	Discos compactos grabables, con capacidad de grabación: 650 mb (74 min.), vida de los archivos grabados: superior a los 100 años, durabilidad sin grabar: 10 años, grababilidad: grabadores , legibilidad: legible en cd rom y dvd rom.	pieza	1,000	4.21	4,209.00	5.58	5,580.00	4.89	4,890.00	NO COTIZA	
14	Paquete de cartuchos para impresora hp photosmart 7660 numeros de parte: 2 cartuchos de hp 56 2 cartuchos de hp 57 2 cartuchos de hp 58 2 cartuchos de hp 59	paquete	1	1,961.16	1,961.16	1,656.47	1,656.47	1,992.00	1,992.00	NO COTIZA	
15	Videocassettes Dvcam Numero de parte: PDV64ME PDV64N para grabadoras DSR- 300, DSR 60, DRS 80, DRS 1600, DRS 1800 DRS-20 compatibles	pieza	1,300	NO COTIZA		364.84	474,292.00	281.00	365,300.00	210.00	273,000.00



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-028/07 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE PRODUCCIÓN DE TELEVISION Y CONSUMIBLES PARA LA DIRECCION GENERAL DE TELEBACHILLERATO DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	ASSER COMPUTACION Y/O DIFDA ALTAIR SANCHEZ GONZALEZ		VIMAC-XA, S.A. DE C.V.		AVETRONIC S.A. DE C.V.		DICIMEX S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
16	Discos duros de 80Gb, 7200rpm IDE	pieza	10	502.84	5,028.38	537.29	5,372.90	NO COTIZA		NO COTIZA	
17	Discos duros de 250Gb 7200rpm o superior Serial ATA,8Mb buffer	pieza	12	547.80	6,573.60	1,186.52	14,238.24	NO COTIZA		NO COTIZA	
18	Capuchones y clips para micrófonos lavalier 1.-Numero de parte: AD-R66B paquete de 10 en color negro 2.- Numero de parte: SAD-H55B paquete de 10 Paquete de 10 clips verticales.	paquetes	2	NO COTIZA		NO COTIZA		880.00	1,760.00	NO COTIZA	
19	Arreglo de discos scosi 160GB VideoRaid 4/160 sistema de INCURSIÓN RT 4-Drive SCSI	equipo	2	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
20	Micrófono de mano SM58 con 2 capuchones c/u color negro	pieza	8	NO COTIZA		1,537.50	12,300.00	1,163.00	9,304.00	1,088.00	8,704.00
21	Cubierta Para lluvia LCR-1 para DSR300 o similar	pieza	3	NO COTIZA		2,725.00	8,175.00	1,343.00	4,029.00	NO COTIZA	
22	Discos duros externos lacie 250gb	pieza	15	NO COTIZA		1,600.00	24,000.00	NO COTIZA		NO COTIZA	
23	Compartimiento de cassette dsr 80 No. De parte A-8312-671-F	pieza	3	NO COTIZA		NO COTIZA		5,749.00	17,247.00	NO COTIZA	
24	Limpiador de cabezas DSR- 1800 No. De parte 3605-665-1	pieza	2	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
25	Memorias USB 1gb, con Unidad flach usb, Capacidad 1 gb, Tipo de interfaz usb alta velocidad, Driver incluido, Tasa de tranferencia lectura hasta 24mb por seg, Grabación hasta 14 mb por seg o superior, Compatibilidad máxima con software comercial windows y mac	pieza	10	167.36	1,673.60	717.65	7,176.50	NO COTIZA		NO COTIZA	
26	Discos regrabables CD-RW, con capacidad de grabación: 700 mb (80 min.) 32x vida de los archivos grabados: superior a los 100 años, durabilidad sin grabar: 10 años, grababilidad: regrabadores, legibilidad: legible en cd rom y dvd rom	pieza	200	7.57	1,513.40	10.32	2,064.00	8.77	1,754.00	NO COTIZA	
27	Videocasete formato MINIDV DVC-60 minutos	pieza	100	NO COTIZA		NO COTIZA		32.45	3,245.00	45.00	4,500.00
28	Casete limpiador Dvcam Compatible con dsr-300, dsr-200,dsr-1800,dsr-80	pieza	5	NO COTIZA		NO COTIZA		417.00	2,085.00	NO COTIZA	
29	Videocasete formato DVCpro, con Tiempo de grabación/reproducción 63min, Formato dvcpro, Capa magnética partículas de metal, Ancho de cinta 6.35mm	pieza	50	NO COTIZA		NO COTIZA		147.00	7,350.00	175.00	8,750.00
30	Fusor para hp laserjet 6P No. De parte RG5-4110	pieza	2	2,074.60	4,149.20	2,956.25	5,912.50	NO COTIZA		NO COTIZA	
31	Scanners de cama plana con Profundidad de bit 48 bits, Escaneo a color Resolucion hardware 4800x 9600 dpi, Niveles de escala de grises 256 Tamaño maximo de escaneo 216mm x 297mm, Velocidad de tarea 25 segundos: fotos color de 10 x 15 cm en Word; 39 segundos: lectura OCR para una página completa de texto en Word; 24 segundos: foto a e-mail Velocidad de escaneo en vista previa 10 seg	equipo	3	1,236.25	3,708.75	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
32	Paquete de refacciones reguladores de voltaje MA2440 filtros electrolíticos: 4700uf 16v	pieza	50	NO COTIZA		983.33	983.33	47,837.00	47,837.00	NO COTIZA	
	2200uf 16v	pieza	30	NO COTIZA						NO COTIZA	
	1000uf 16v	pieza	30	NO COTIZA						NO COTIZA	
	680uf 16v	pieza	60	NO COTIZA						NO COTIZA	
	220uf 16v	pieza	60	NO COTIZA						NO COTIZA	



**SECRETARIA DE EDUCACION DE VERACRUZ
OFICIALIA MAYOR**

SUBDIRECCIÓN DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE INMUEBLES

CUADRO COMPARATIVO DE PROPUESTAS ECONOMICAS DE LA LICITACIÓN SIMPLIFICADA No. LS/GEV-028/07 RELATIVA A LA ADQUISICIÓN DE EQUIPO DE PRODUCCIÓN DE TELEVISION Y CONSUMIBLES PARA LA DIRECCION GENERAL DE TELEBACHILLERATO DE LA SECRETARÍA DE EDUCACIÓN DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE.

PART	DESCRIPCIÓN	U. M.	CANT.	ASSER COMPUTACION Y/O DIFDA ALTAIR SANCHEZ GONZALEZ		VIMAC-XA, S.A. DE C.V.		AVETRONIC S.A. DE C.V.		DICIMEX S.A. DE C.V.	
				P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL	P.U	TOTAL
	68uf 25v	pieza	30	NO COTIZA						NO COTIZA	
	3.3uf 16v	pieza	30	NO COTIZA						NO COTIZA	
33	Fusor para hp 1300 No. de parte RC1-1799	pieza	1	1,125.85	1,125.85	1,911.25	1,911.25	NO COTIZA		NO COTIZA	
34	Cable de video RG- 59 flexible	rollo 300m	1	NO COTIZA		2,770.59	2,770.59	2,173.00	2,173.00	3,264.00	3,264.00
35	Material eléctrico 3 rollos de cable duplex calibre 12 50 chalupas 50 clavijas polarizadas 50 contactos polarizados	paquete	1	NO COTIZA		5,450.00	5,450.00	5,670.00	5,670.00	NO COTIZA	
36	Micrófono de mano inalámbrico, portátil para DSR 300 1 Receptor inalámbrico para sistema UHF 1 Micrófono de mano inalámbrico 1 Adaptador de cámara dsr-300 para receptor inalámbrico para sistemas UHF	equipo	1	NO COTIZA		NO COTIZA		7,750.00	7,750.00	NO COTIZA	
37	Impresora automática de DVD, con Velocidad De la Impresión: Depende del porcentaje de la cobertura y del modo de impresión seleccionado: - cerca de 108 segundos para 100%, llenocobertura	equipo	1	NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA		NO COTIZA	
38	Router linksys modelo BEFSX41 CABLE/DSL CORTAFUEGOS ROUTER CON 4-PORT SWITCH/VPN ENDPOINT	equipo	1	760.02	760.02	826.11	826.11	NO COTIZA		NO COTIZA	
39	Toner para impresora Lexmark 1 No. De parte 15w0900 cian 1 No. De parte 15w0901 magenta 1 No. De parte 15w0902 amarillo 1 No. De parte 15w0903 negro	paquete	1	7,185.91	7,185.91	9,229.68	9,229.68	NO COTIZA		NO COTIZA	
SUBTOTAL					83,043.10		789,648.61		755,308.00		325,420.00
I.V.A.					12,456.46		118,447.29		113,296.20		48,813.00
TOTAL					95,499.56		908,095.90		868,604.20		374,233.00